
Europa ;)

Ten test związany jest z państwami europejskimi...

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się stolica Łotwy ?

A - Ryga

B - Wilno

C - Bratysława

2. Jaki jest najwyższy szczyt w Słowacji ?

A - Howerla (2061 m)

B - Triglev (2863 m)

C - Gerlach (2655 m)

3. Jak nazywa się najdłuższa rzeka Europy ?

A - Valira

B - Dunaj

C - Wołga

4. Z jakiego państwa pochodzi słynny &quot;Hrabia Drakula&quot;

A - Z Rumunii

B - Z Polski

C - Z Mołdawii

5. Jaka rzecz jest charakterystyczna dla Francji ?

A - Klocki Lego

B - Tulipany

C - Wieża Eiffla

6. Jakie są najważniejsze religie w Islandii ?

A - Luteranizm

B - Katolicyzm

C - Protestantyzm
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7. Jaki kraj przypomnina kształtem  buta ?

A - Bośnia i Hercegowina

B - Litwa

C - Włochy

8. Jak nazywa się najwyzsza góra Europy ?

A - Pireneje

B - Mont Blanc

C - Alpy

9. Skąd pochodzi Hans Christian Andersen ?

A - Z Danii

B - Z Albanii

C - Z Holandii

10. Jaki jest urzędowy język Irlandii ?

A - Francuzki, maltański

B - Irlandzki, angielski

C - Polski, rosyjski
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Europa ;)

Ten test związany jest z państwami europejskimi...

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. C

4. A

5. C

6. A

7. C

8. B

9. A

10. B
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